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وقوع آتش سوزی در یکی از واحدهای تولیدی دارو در شهر 
صنعتی البرز قزوین چهار کشته برجای گذاشت.

به گزارش فارس، محمدرضا علیمی مدیرکل مدیریت بحران 
استان قزوین گفت: در پی وقوع آتش سوزی در یکی از 
واحدهای تولیدی داروهای دامی در شهر صنعتی البرز، 
بلافاصله عوامل آتش نشانی ایستگاه های الوند، قزوین، 
محمدیه و شریفیه به محل حادثه اعزام و مصدومان 
این حادثه توسط عوامل اورژانس به بیمارستان شهید 
رجایی قزوین منتقل شدند.با توجه به اطفای محل حریق 
و پاکسازی این واحد، کارشناسان آتش نشانی علت وقوع 

این حادثه را مورد بررسی قرار خواهند داد.

4کشتهدرآتشسوزی
یکواحدصنعتیقزوین

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری 1۵۳ 
نفر از دلالان ارز در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ هدایت بهرامی درباره اجرای 
طرح های پلیس امنیت اقتصادی برای مبارزه با اخلالگران بازار 
ارز گفت: از حدود یک ماه پیش در پی نوسانات در بازار ارز، 
افراد سودجو و فرصت طلب وارد این فضا شده و با روش هایی 
از جمله اعلام قیمت های فراتر از واقعیت، انجام معاملات 
صوری و فضاسازی در فضای مجازی، اقدام به افزایش قیمت 
ارز کردند، به همین منظور پلیس امنیت اقتصادی با همکاری 
بانک مرکزی طرح های خود را برای مقابله و برخورد با این افراد 
آغاز کرد.وی با بیان اینکه این طرح ها به شکل روزانه و هفتگی 
انجام می شود، گفت: تاکنون چهار مرحله از طرح برخورد با 
اخلالگران بازار ارز از سوی مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ اجرا شده است که در جریان آن 1۵۳ نفر از اخلالگران و 

دلالان بازار ارز شناسایی و دستگیر شدند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه ده ها 
هزار واحد ارزی از این افراد کشف شده است، گفت:  اجرای 
طرح های برخورد با مخلان نظم و امنیت اقتصادی از سوی 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه خواهد داشت 
و مأموران پلیس روزانه به طور محسوس و نامحسوس در 
محل های فعالیت دلالان حاضر شده و با آنان برخورد خواهند 
کرد.بهرامی از شهروندان خواست که حتماً برای تهیه ارز مورد 
نیاز خود به صرافی های مجاز مراجعه کرده و از خرید و فروش 

خیابانی ارز پرهیز کنند.

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، شامگاه 10 دی، پسر 
جوانی به نام سهراب در حالی که 
عموی بیمارش را به بیمارستان 
رسانده بود برای برداشتن مدارک 
و لباس برای وی از بیمارستان 
خارج شد اما وقتی سوار بر 
خودرواش شد هنوز مسافتی را 
طی نکرده بود که خودرویی با 
چهار سرنشین راه را بر او سد 
کردند. مردان نقابدار در اقدامی 
سریع از خودرو پیاده شده و 
یکی از آنها به زور سوار خودروی 
از او  با تهدید  سهراب شد و 
خواست حرکت کند. همدستانش 
نیز با خودروی خودشان دنبال 
آنها حرکت کردند. مرد نقاب 
داری که  کنار سهراب نشسته 
بود با تهدید از او خواست به 
سمت رباط کریم برود و حتی او 
را مجبور کرد که وارد خیابان های 
یک طرفه و ورود ممنوع شود. 
پس از ساعاتی آنها در مقابل یک 
باغ ویلایی توقف کردند و خودرو 
وارد باغی در رباط کریم شد. 
مردان خشن پس از ضرب و جرح 
سهراب، دست و پای او را بسته 
و او را داخل اتاقی زندانی کردند.

 گروگانگیری4میلیاردی
ساعاتی از این ماجرا نگذشته بود 
که تلفن همراه پدر سهراب به 
صدا درآمد. مرد ناشناسی پشت 
خط بود و مدعی شد: پسر شما 
نزد ماست و اگر می خواهید او را 
زنده ببینید، باید ۴ میلیارد تومان 
پرداخت کنید.مرد ناشناس پس 
از گفتن این جملات، بدون آنکه 
منتظر شنیدن حرف های پدر 
سهراب شود، تلفن را قطع کرد. 
آنها چند بار دیگر تماس گرفته 
و پدر سهراب برای نجات جان 
پسرش، با آنها وارد معامله شد. 
او در یکی از تماس ها گفت: برای 
تهیه ۴ میلیارد تومان نیاز به زمان 
دارم و به این زودی نمی توانم 
این مبلغ را فراهم کنم.درنهایت 
گروگانگیران حاضر شدند 200 
میلیون تومان به عنوان پیش 
پرداخت دریافت کنند و منتظر 
ماندند تا پدر سهراب مابقی پول 
را تهیه کند.مرد میانسال که 
می ترسید جان پسرش در خطر 
باشد و آدم ربایان بعد از گرفتن  ۴ 
میلیارد تومان  پسرش را به قتل 
برسانند، تصمیم گرفت پس از 
چند روز گروگانگیری موضوع را 

با پلیس در میان بگذارد. بدین 
ترتیب او گزارش ربوده شدن پسر 
2۳ ساله اش را به پلیس اعلام 
کرد. با این خبر به دستور بازپرس 
محمدمهدی برائه، کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت 
وارد عمل شدند تا گروگانگیران 
را دستگیر  و گروگان  را آزاد کنند. 

ردیازمتهمان
م  گا نخستین  ر  د ن  را مو مأ
آموزش های لازم را به پدر سهراب 
داده و از او خواستند در تماس 
بعدی از گروگانگیران بخواهد به 
او اجازه دهند با پسرش صحبت 
کند و با این ترفند، مطمئن 
شوند که پسر جوان زنده است.

طبق آموزش های کارآگاهان، پدر 
سهراب شرط پرداخت مابقی پول 
را صحبت با پسرش اعلام کرد و 
ساعاتی بعد در تماسی که از سوی 
آدم ربایان گرفته شد، سهراب با 
پدرش صحبت کرد .در ادامه 
کارآگاهان دوربین های مداربسته 
اطراف بیمارستان را مورد بازبینی 
قرار دادند. دوربین ها صحنه ربوده 

شدن سهراب را فیلمبرداری کرده 
بودند و در بازبینی فیلم شماره 
پلاک خودروی متهمان به دست 
آمد. از سویی آنها شماره حسابی 
که گروگانگیران به پدر سهراب 
داده  و 200 میلیون تومان را به 
آن واریز کرده بود، مورد بررسی 
قرار دادند.با استعلام شماره پلاک 
خودروی آدم ربایان و بررسی های 
میدانی، کارآگاهان پلیس موفق 
شدند، باغی را که آدم ربایان، 
سهراب را در آن زندانی کرده بودند، 
شناسایی کنند. با شناسایی باغ 
و پس از هماهنگی های قضایی، 
کارآگاهان در پنجمین روز ربوده 
شدن سهراب، وارد عمل شده و ۴ 
گروگانگیر را بازداشت کرده و پسر 
جوان را که در اتاقی زندانی شده 

بود آزاد کردند. 
متهمآشنا

در بررسی هویت گروگانگیران، 
مشخص شد طراح و سردسته 
این آدم ربایی ۴ میلیارد تومانی، 
یکی از بستگان سهراب است. 
متهم در تحقیقات گفت: پدر 

سهراب، بنکدار و تاجر است و 
به واسطه فامیلی نزدیکی که 
با آنها داشتم می دانستم که 
وضع مالی خوبی دارد. از طرفی 
من آدم بلندپروازی هستم و دلم 
می خواست یک شبه، ره صد 
ساله را طی کنم و پولدار شوم. به 
همین دلیل نقشه ربودن سهراب 
این  برای اجرای  را کشیدم و 
نقشه نیاز به همدست داشتم. 
به دو نفر از دوستانم گفتم با پدر 
سهراب اختلاف مالی دارم و برای 
رسیدن به حق خودم می خواهم 
پسرش را بدزدم که  دوستانم 
موافقت کردند .به دنبال اعترافات 
طراح و سردسته باند، سه متهم 
دیگر نیز به جرم خود اعتراف 
کردند و یکی از آنها مدعی شد 
که قصد داشته پس از گرفتن 
سهمش از این ماجرا، کشور را 
ترک کند. به دستور بازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی تهران، 
متهمان در اختیار اداره آگاهی 
قرار داده شده و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

ربودنپسرتاجر
برایاخاذیبرایاخاذی44میلیاردتومانیمیلیاردتومانی

مرجان همایونی/  بلند پروازی های مرد 
جوان و وسوسه تصاحب ثروت یکی 
از بستگانش باعث شد که او نقشه 
آدم ربایی 4 میلیارد تومانی را اجرا کند.

۱۵۳دلالدلار
دردامپلیسامنیتاقتصادی

کلاهبرداری
باترفندحراجروزمادر

رئیس پلیس فتای استان خراسان جنوبی درباره کلاهبرداری 
از کاربران فضای مجازی با ترفند تخفیف ویژه خرید هدیه روز 

مادر و روز زن هشدار  داد.
به گزارش سایت فتا، سرهنگ الوانی اظهار  داشت: در روز های 
اخیر با  توجه  به نزدیک شدن ولادت با سعادت حضرت 
فاطمه)س( و روز مادر، افراد کلاهبردار از کاربران فضای مجازی 
کلاهبرداری می کنند.این مقام انتظامی با  اشاره به  اینکه 
مجرمان سایبری با  تبلیغات فریبنده سعی دارند به کاربران 
فضای مجازی نشان دهند که کالا را با تخفیف ویژه در اختیار 
افراد قرار می دهند، با  قرار  دادن لینک جعلی در این آگهی ها 
کاربران را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و حساب بانکی 
آنان را خالی می کنند.این مقام سایبری گفت: یکی از روش های 
دیگر کلاهبرداری در حراجی های اینترنتی به این صورت است 
که کالای تبلیغ  شده با کالای تحویل  داده شده به خریدار از نظر 
کیفیت و مشخصات و از نظر اصالت و جنس کالا متفاوت است.

این مقام انتظامی به هموطنان توصیه کرد: بهترین روش برای 
شناسایی درگاه های پرداخت معتبر توجه به این نکته است که 
shaparak. همه درگاه های پرداخت اصلی و معتبر دارای دامنه

ir در آدرس اینترنتی خود هستند، همچنین کاربران توجه کنند 
کد امنیتی درگاه های  بانکی با هر بار refresh کردن تغییر 
می کند، ولی معمولاً در اکثر صفحات فیشینگ کد امنیتی 

به صورت عکس بوده و با refresh کردن تغییر نمی کند.

یک کشتی گیر حرفه ای که در سال ۹8 
دست به جنایت زده بود، به جرم قتل 

بازداشت شد.
اواخر سال ۹8، درگیری مرگباری در یکی از 
محله های جنوب تهران به بازپرس ویژه قتل 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی گزارش شد.

به گزارش تسنیم، با اعلام این خبر تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شد و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کرد؛ کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی در صحنه جنایت با جسد 
مرد جوانی مواجه شدند که با ضربات چاقو 
به قتل رسیده بود.تحقیقات میدانی حکایت 
از آن داشت که مقتول در جریان یک درگیری 
با 2 مرد جوان که از گذشته با یکی از آنها 
اختلاف داشته مورد اصابت ضربات متعدد 
چاقو قرار گرفته است.تیم جنایی پس از 
دریافت این سرنخ مهم، تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی را کلید زدند و یکی از متهمان را 

شناسایی و دستگیر کردند.
متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس 
آگاهی در جریان تحقیقات به درگیری مرگبار 
اعتراف اما عنوان کرد ضربه  چاقویی را که 
منجر به قتل مرد جوان شده دوستش 
زده است.بررسی ها ادامه داشت تا اینکه 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مخفیگاه 
تجسس های  سال   2 از  پس  را  متهم 
شبانه روزی شناسایی و با دریافت دستور از 
بازپرس محمد وهابی، مرد جوان را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کردند.متهم به 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی منتقل شد و 
در تحقیقات گفت: کشتی گیر حرفه ای هستم 
و از چندی قبل با مقتول اختلاف داشتیم. روز 
حادثه درگیری میان ما و مقتول پیش آمد که 
منجر به قتل او شد اما من ضربه چاقویی را 
که منجر به جنایت شد به مرد جوان وارد 
نکردم و کار دوستم است.با دستور محمد 
وهابی، بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای 
امور جنایی، متهمان برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده و شناسایی عامل اصلی جنایت 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل اغفال دختر نوجوان در 
مرکز تهران خبر داد.به گزارش ایرنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: 
دی سال  جاری، زن میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و 
مدعی شد دختر 1۴ ساله ام چندی قبل از سوی پسری اغفال شده و از 
خانه ما در همدان فرار کرده و یکی از بستگانم، دخترم و این پسر جوان 

را در یکی از خیابان های جنوب تهران مشاهده کرده است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: بنا بر حساسیت موضوع تیمی از کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی راهی خیابان مورد نظر شدند و خیابان هایی را 

که دختر و پسر جوان تردد داشته اند شناسایی کردند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان در گام بعدی با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی هویت پسر 
جوان را شناسایی کردند و متوجه شدند این 2 نفر قصد دارند به شهرهای 
شمالی کشور بروند.ولیپور گودرزی اضافه کرد: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات و با توجه به احتمال وقوع جنایت، به صورت شبانه روزی 
تحقیقات ویژه را ادامه دادند و در کوتاه ترین زمان ممکن مخفیگاه متهم 
را در مرکز تهران شناسایی کردند.وی افزود: کارآگاهان اداره چهارم پلیس 
آگاهی با هماهنگی های لازم با مقام قضایی راهی محل مورد نظر شدند 
و پسر جوان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و دختر نوجوان را در 

یکی از اتاق های مخفیگاه یادشده پیدا کردند.
ولیپور گودرزی ادامه داد: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی 
در تحقیقات ابتدایی به جرم اغفال دختر نوجوان به بهانه ازدواج و زندگی 

در استان های شمالی کشور و فروش طلاهای وی اعتراف کرد.

قتلمردجوان
باضرباتچاقوتوسطکشتیگیرحرفهای

استخوان های پسر گمشده در کوه های امامزاده داوود 
کشف شد.به گزارش تسنیم، اردیبهشت ماه امسال، 
زن میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و 
به افسر پرونده گفت: چندی قبل پسرم با پراید سفید 
رنگش از خانه خارج شده و بازنگشته؛ حتی تلفن همراه 

او خاموش است.
کارآگاهان پس از اظهارات زن میانسال وارد عمل شدند و 
خیلی زود پراید سفید رنگ مرد جوان را بدون سرنشین در 

جاده وردیج پیدا کردند اما اثری از مرد گمشده نیافتند.
بررسی ها نشان می داد، پسر گمشده یکی از برگزارکننده های 
دورهمی های لاکچری در تهران بوده که با برخی افراد حاضر 
در این دورهمی ها، اختلاف مالی داشته است. همین 

سرنخ، شک تیم جنایی را برانگیخت.

در ادامه مشخص شد، یک زن و مرد جوان با پسر گمشده 
قبل از حادثه مفقودی ارتباط مشکوکی داشتند که بدین 
ترتیب دو مظنون پرونده دستگیر شدند و در تحقیقات 

اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آوردند.
تحقیقات ادامه داشت تا اینکه چندی قبل کشف 
استخوان های یک انسان از سوی یک کوهنورد در کوه های 
امامزاده داوود به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
شد و با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند.تیم بررسی صحنه جرم پس از حضور در محل 
حادثه با استخوان های یک انسان مواجه شدند که مدارک 
هویتی یک فرد در نزدیکی محل کشف جسد افتاده بود. 
با اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مدارک هویتی متعلق 

به پسر گمشده است.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
در نخستین گام احتمال دادند فرد گمشده به قتل رسیده 
است، به همین خاطر تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی را برای 

روشن شدن زوایای پنهان این پرونده آغاز کردند.

اسرارکشفاستخوانهایپسرگمشدهدرکوههایامامزادهداوود

دستگیری عامل اغفال دختر نوجوان 
با تلاش شبانه روزی پلیس آگاهی


